MoaroTosneHo ¢ ucnonb3osaHnem cuctemsl FTAPAHT

VrBepxkaan AN
PyxoBoaure; Owmprinro C.B. ; /S TN
YUPEKICHUS (moamuce) (pacudpoBKka MOAKCH) (2 7 pex " (u;(\ VIeHlO-TPCGOBJ
» 20 r \ 2 g ‘
\\.;//
{onpl kaTeropuit noBosibet|  IlnanoBas Yucnennocts | [Inanosas crou- dakTryeckas UucneHHOCTH
BYIOITIXCS (TPYIIIH) CTOMMOCTH | IOBOJIBCTBYIO-| MOCTH Ha BC€X | CTOMMOCTH, py0. | mepcoHana,
CYMMAapHBIX |[T0 IUTAHOBOMPTHOTO JHS, PYO| IIUXCS MO I1a-[0BOJIBCTBYFOIIIXC Yell.
KaTeropuil | CTOUMOCTH HOBOI1 CTOMMOC pyo.
OJIHOTO JHS TH OJTHOTO JIHS
1 2 3 4 6 7 Vupexnen Mb
CrpykTypHOE T
OTBETCTBEHHOS
Bcero
IIpoayKThl MUTAHUS Enununa KoanuecTBo NpoayKTOB MUTAHUS, MOAJIEKAIINX 3aK
HaMEHOBaHUE KOJ |u3MepeHus 3ABTPAK OBE/J]
omJiet| kodeii | 3akyc| Xuied | 6,10k nomuza|cyn u3| korie| komn | Xuied | Xu1ed | kapro M
c Hblii | ka |pikan 0 op |oBome| THI | OT M3 |mmeH|p:xan| penn 1
3eJieH | HanuT | oBow | o¥f KoHce | iic |pbiOH |cvecu|uynbl| oii | Hoe Kl
biv | oxc | man peupo|rossin| wie |cyxod| i mope ue
1 2 3 4 5 6| 7 8 1011112 )13 )14 15[16| 17| 18| 19|20 -
KosmgecTBo nopuuit
Brixog — Bec nopiy 200] 200] 50] 75] 100 100] 250] 100] 180f 75f 50 180 2
3aKyCKa OBOIIHAS 50 0
X71e6 pxaHoH 75 50
¢usie ppIOHOE 120
X71e0 MIeHHYHBINA
75
MTOMUJIOP KOHCEPBHP 100
Kaprodenn 50 150
TTOBUJIO
CYXO(PYKTHI 15
SI6mmoko 100
Horypr
Macio cnBouHoe 10 10
Caxap 8 8
JIyk BecoBoil 15| 15
Macio pacTUTENBHOS 3 3] 3
MopkoBb BecoBast 15] 15
MoJioko cBexee 30| 20 30 2
3€JIE€HBIH TOPOILIEK 30
OBOII[HAsI CMECh 100
Slitno 2
TomarHas nacra 2 2
Coub oaupoBaHHAs 0 0
TOBSIINHA 50
KO(eHHbIH HATUTOK 0




MoaroTosneHo ¢ ucnonb3osaHnem cuctemsl FTAPAHT

aHHe HA BbIJa4y NPOAYKTOB MUTaHUS Ne

Ha «

09 »

10

OV "II-U OO0 c. Hyrnurpan"

2025,

VY1B. nprkazom Munduna Poccun
ot 30 mapta 2015 r. Ne 521
(6 peo. om 15 urons 2020 2.)

®opma o OKVY /]

[0/Ipa3/ielicH

> JIUIO

IIleBmoBa A.A.

A
Vi

KOJIbI

0504202

Jara

o OKIIO

JIagKe

HOJIAHUK

YXUH

nepcoHana

ULsL O6CJ'Iy)KI/IBaIOH.IeI

Pacxon npoyKTOB UTaHUS
(KOJIMIECTBO)

onepanus

0J10
KO
anst
'HO€

xJeéc
nmoBH
JIOM

iioryp
T

A OZIHOTO JOBOJIBC
BYIOIIETOCS

HUTOro

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

.00

75

135

[sol [TTTIT]

125

120

75

150

100

200

10

10

15

100

135

135

20

16

30

30

00

280

30

60

100

0,003

50

0,001




